
Хлеб с копчёным маслом


Паштет из печени цыплёнка с джемом 


Соленья с мёдом и сметаной


Копчёный сом с запечённым баклажаном и горгондзоллой 


Вяленое мясо с артишоками


Тартар из говядины с сырным кремом 


Ростбиф со сливочным соусом и сельдереем


Сыры Ярославля с джемом и крекером


Карельская форель с соусом на основе сыворотки 


Закуски

Блюда на компанию*

*

190

490

490

650

690

730

790

850

850

Зелёный салат с семечками и фермерским сыром 


Салат с риетом из копчёной форели 


Салат с ростбифом и рассольным сыром 

Салаты

530

690

730

Куриный бульон с клёцками и шпинатом 


Уха с окунем и судаком


Тыквенный суп с креветками и горгондзоллой


Грибной суп с бараниной и полбой

Супы

450

490

530

630

Оформить заказ можно 


за 4 дня до события

Лопатка ягнёнка 


Форель в соли 


Гусь с яблоками


Ягодный пирог

74501050 г.

1600 г.

1800 г.

11300

12850

2500 г. 4200

и каперсами 



Основное

Десерт

Запечённая морковь с хумусом и рикоттой 


Куриное бедро с пюре и овощами в соусе мисо 


Ригатони с говядиной и перечным соусом 


Окунь с томатами и фасолью лима 


Сердца утиные с кремом из сельдерея 


Утка с баклажаном и соусом жус чёрный чеснок 


Судак с брокколи и соусом берблан 


Казаречче с крабом и креветками 


Томлёная баранина с картофелем конфи и копчёной сливой 


Стейк с брюссельской капустой и сливочным соусом 

Мороженое


Морковный кекс с бородинской карамелью


Крем-брюле на полевом сборе


Медовый чизкейк

530

150

400

450

450

690

790

790

850

950

980

1350

1390

1590

безалкогольные 

напитки

Кофе

Морс 


Овсяный кисель 


Комбуча 


Имбирное пиво 


Сезонный напиток 


Апельсиновый фреш 


Грейпфрутовый фреш 



Вода 

320

390

420

350

290

250

250

200 170

190

190

260

290

290

320

350

Фильтр 


Эспрессо



Американо


Капучино 


Латте 


Флэт Уайт 


Раф


Бамбл


490Малина, джин, 

имбирное пиво

490
Игристое вино,

травяной ликёр,

ромашка

490
Пряности, 

белое вино, 

ромашка

Моктейли

Смородина, можжевельник, 

саган-дайля 280

Клубника, крыжовник 280

СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ

Домашние лимонады

Чай

ассам / сенча / иван-чай / травяной 

сбор / ройбуш


Какао 450

320

( безалкогольные коктейли )

шиповник, ветки малины, шен пуэр

Согревающий чай

350
малина-роза 450


