



БЛЮДА НА КОМПАНИЮ*

Лопатка ягнёнка	1050 г.	7450
Форель в соли	1600 г.	11300
Гусь с яблоками	1800 г.	12850
Ягодный пирог	2500 г.	4200

* Оформить заказ можно

за 4 дня до события

ЯГДА

• ЗАКУСКИ

Хлеб с копчёным маслом	190
Паштет из печени цыплёнка с джемом	490
Соленья с мёдом и сметаной	490
Копчёный сом с запечёенным баклажаном и горгонзоллой	650
Вяленое мясо с артишоками	690
Тартар из говядины с сырным кремом	730
Ростбиф со сливочным соусом и сельдереем	790
Сыры Ярославля с джемом и крекером	850
Карельская форель с соусом на основе сыворотки и каперсами	850

САЛАТЫ

Зелёный салат с семечками и фермерским сыром	530
Салат с риетом из копчёной форели	690
Салат с ростбифом и рассольным сыром	730

СУПЫ

Куриный бульон с клёцками и шпинатом	450
Уха с окунем и судаком	490
Тыквенный суп с креветками и горгонзоллой	530
Грибной суп с бараниной и полбой	630

ОСНОВНОЕ

Запечённая морковь с хумусом и рикоттой	530
Куриное бедро с пюре и овощами в соусе мисо	690
Ригатони с говядиной и перечным соусом	790
Окунь с томатами и фасолью лима	790
Сердца утиные с кремом из сельдерея	850
Утка с баклажаном и соусом жус чёрный чеснок	950
Судак с брокколи и соусом берблан	980
Казаречче с крабом и креветками	1350
Томлённая баранина с картофелем конфи и копчёной сливой	1390
Стейк с брюссельской капустой и сливочным соусом	1590

ДЕСЕРТ

Мороженое	150
Морковный кекс с бородинской карамелью	400
Крем-брюле на полевом сборе	450
Медовый чизкейк	450

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Морс	200
Овсяный кисель	250
Комбуча	250
Имбирное пиво	290
Сезонный напиток	320
Апельсиновый фреш	390
Грейпфрутовый фреш	420
Вода	350

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

Смородина, можжевельник, саган-дайля	280
Клубника, крыжовник	280

СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ

Чай	320
ассам / сенча / иван-чай / травяной сбор / ройбуш	

Согревающий чай

шиповник, ветки малины, шен пуэр	350
малина-роза	450
Какао	450

КОФЕ

Фильтр	170
Эспрессо	190
Американо	190
Капучино	260
Латте	290
Флэт Уайт	290
Раф	320
Бамбл	350

МОКТЕЙЛИ

(безалкогольные коктейли)

Малина, джин, имбирное пиво	490
Игристое вино, травяной ликёр, ромашка	490
Пряности, белое вино, ромашка	490